Reglur um greidslur vegna dvalar barna ur Gardabze

hja dagforeldrum

Bajarrad Gardabajar sampykkir ad greida manadarlega i ellefu manudi a ari fjarhad vegna dvalar barna ar

Gardaba hjé dagforeldrum. Skilyrdi fyrir greidslu er:

PO

A0 hlutadeigandi barn hafi nad 10 méanada aldri og eigi 16gheimili i Gardabz.

A0 vidkomandi dagforeldri hafi starfsleyfi samkvamt reglugerd um daggeaeslu i heimahtsum.
A0 barn sé slysatryggt.

A0 fyrir liggi pjonustusamningur milli dagforeldris, foreldra og leikskolafulltria Gardabeajar.

Ef a0 foreldrar eiga ekki rétt a fullu fadingarorlofi geta peir sott um greidslu pegar barn naer 6 manada aldri.

Manadarleg greidsla skal mida vid dvalartima barns ad hamarki med eftirfarandi haetti.

Fyrir 4 stunda vistun
Fyrir 5 stunda vistun
Fyrir 6 stunda vistun
Fyrir 7 stunda vistun
Fyrir 8 stunda vistun
Fyrir 8,5 stunda vistun
Fyrir 9,0 stunda vistun

Almenn nidurgreidsla fra

GaroOaba:

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

.50.174
. 63.151
. 74.865
. 88.505
. 100.357
. 106.627
. 112.898

Hamarksgjald hja
dagforeldrum samkvamt
pjonustusamningi:

kr. 78.516

kr. 96.264

kr. 112.749

kr. 131.160

kr. 147.783

kr. 158.824

kr. 169.866

Ef um halfrar stundar vistun er a0 raeeda greidast kr. 6271 fyrir hverja halfa stund.

Foreldrar/forradamenn med tekjur undir vidmidunarmorkum geta sott um tekjutengdan afslatt af gjéldum
dagforeldra samkvamt reglum Gardabajar um tekjutengingu afslattar af leikskolagjoldum, gjoldum
fristundaheimila og gjoldum til dagforeldra, sja nanar i reglum par um.

Reglur pessar taka gildi 1. jantar 2025 og falla pa jafnframt r gildi eldri reglur sampykktar i baejarradi 10.

januar 2023.

Sampykkt i beejarradi Gardabcejar

14. januar 2025

Luidvik Orn Steinarsson,

SVIdsstjori fjarmala- og stjornsyslusvids.



